



MARJANIEMI-TIEDOTE

3/2015 6.8.2015 Julkaisija: Marjaniemi-Seura ry

TERVETULOA VIETTÄMÄÄN MARJANIEMI-PÄIVÄÄ SUNNUNTAINA 16.8. OSKARINPUISTOON

Ohjelma:

- klo 10 lipunnosto ja srk:n tervehdys, pastori Jaani Vilkkilä
- klo 10.30 - 11.30 ilmoittautuminen Lasten olympialaisiin
- klo 11.30 Marjaniemi-valssi ja Vuoden marjaniemeläinen -tunnustuksen luovutus
- klo 12-14 olympiajuoksut ja palkintojenjako

Juoksusarjat:

- 60 metriä: 2-, 3-, 4-, 5- ja 6-v. tytöt ja pojat
 - 350 metriä: 7-, 8-, 9-, 10-, 11-, 12-v. tytöt ja pojat
- Kaikki osallistujat palkitaan!



seppo.net

Viihdyttämässä Vesa Lintulan orkesteri



Myynnissä mm. kahvia, virvokkeita, makkaraa ja Marjaniemi-T-paitoja. Mahdollisuus liittyä Marjaniemi-Seuran jäseneksi

KIRPPUTORI - pystytä oma pöytäsi! Pöydän tulee olla valmiina klo 10.



Paikalla myös Marjaniemen VPK:n paloauto

Marjaniemeläisten toivotaan juhlistavan päivää liputtamalla.

Järj. LC Helsinki-Marjaniemi, Marjaniemi-Seura ja
Marjaniemen Kiinteistönomistajat

MARJANIEMI-SEURA rywww.marjaniemi.fi

Tilinho FI82 2126 1800 014444

Kari Ripatti

Kissankellontie 9 E

p. 050 5029721

kari.ripatti@apsi.pp.fi**Kirsti Vuorela, sihteeri**

Marjalahdentie 10

p. 046 8567447

Hallitus:

Henna Classen

Ison-Antintie 6

p. 040 5113428

henna.classen@gmail.com**Hannu Huhtalo**

Kunnallisneuvoksentie 7 A

p. 050 4134047

hannu.huhtalo@edu.hel.fi**Iiris Lappalainen**

Strömsintie 33

p. 0400 464838

iilappa@kolumbus.fi**Juhani Lehtonen**

Marjaniementie 6

p. 040 7743663

Kalle Schneider, varapj.

Kunnallisneuvoksentie 14 A

p. 040 3505411

kalle.schneider@gmail.com**Teija Schneider**

Kunnallisneuvoksentie 14 A

p. 040 7332427

teija.schneider@gmail.com**Jussi Ylhäisi**

Harmaanpaadentie 1 B

p. 050 4456781

ylhaisi.jussi@gmail.com**MARJANIEMI-TIEDOTE**

Ison-Antintie 6 00930 Helsinki

päätoim. Henna Classen

p. 040 5113428

henna.classen@gmail.com

Tiedote ilmestyy 5 krt/v.

Seuraava tiedote ilmestyy

vk:lla 40. Aineistopäivä

23.9.2015. Painopaikka:

Itä-Helsingin monistus

Kuvat: Google

PÄÄKIRJOITUS

Hyvät marjaniemeläiset, näin on taas elokuu saapunut ja ihmiset palailmassa pikkuhiljaa takaisin Marjaniemeen, kuka mökeiltään, kuka venereissulta. Jokunen on tainnut ottaa äkkilähdön eteläänkin. Mutta tiedän meitä marjaniemeläisiä, jotka ovat viettäneet koko kesän tarkoituksella Marjaniemessä, sanojensa mukaan ”maailman parhaassa paikassa; meillähän on täällä oma piha ja puutarha ja hieno uimaranta.”

Näin se onkin! Taas, kun saavuimme omalta kesälomamatkaltamme Saaristomereltä, kävimme mieheni kanssa keskustelun, kuinka hyvä täällä Marjaniemessä onkaan asua ja kuinka hieno asuinalue tämä oikeasti onkaan. Itse, paljasjalkaisena marjaniemeläisenä, täällä vuodesta 1969 asuneena (välillä toki muuallakin asuneena), olen nähnyt Marjaniemen kehityksen ja osaan arvostaa aluetta.

Paljon on muuttunut niistä päivistä, kun vietin lapsuuttani täällä 1970-luvulla, mutta paljon on yhä samaakin. Muistan elävästi, kuinka takapihallemme eksyi aina välillä hevosia Nymanin pelloilta ja kuinka isäni, vanha hevosties mies kun oli, talutti niitä sinne takaisin. Muistan myös, kuinka me lapset aina tiistaisin soitimme paikalliseen postiin ja kysyimme, joko Aku Ankka on saapunut? Ilmestymispäivä oli keskiviikko, mutta se tuli yleensä postiin jo tiistaisin ja niinpä juoksimme vaaleanpunaiseen puutaloon sitä noutamaan. Paljon on hyviä muistoja Marjaniemestä.

Se, mikä ei ole muuttunut, on tämä marjaniemeläisten yhteenkuuluvuus ja me-henki. Naapurit auttavat toisiaan ja ollaan muutenkin paljon tekemisissä keskenämme. Viihdymme yhdessä ja se näkyy. Itse olemme saaneet paljon hyviä ystäviä eri seuroista. Toiminta on aktiivista ja hauskaa; monet hauskat juhlat ja tapahtumat on vietetty ja saatu elinikäisiä ystäviä. Sanoisin: Marjaniemi vaan paranee vanhetessaan, tai eläminen täällä vaan paranee, kun itse vanhenee ;) On ollut mukava nähdä, kuinka seuraava sukupolvin ja omat lapset, viihtyvät ja kasvavat täällä.

Toivottavasti kaikki ovat keränneet voimia kesän lomien jälkeen. Allekirjoittanutta eivät vähän viileämmät säätäkään ole haitanneet; taitaa olla asenne, mikä ratkaisee! Ja tietysti pukeutuminen! Ja mitä vähemmän aurinkoa on näkynyt, sitä paremmalta sen esiintulo on tuntunut, eikö vaan? Merivesi on Marjaniemessä ollut +19C, joten kyllä on hyvin tarjennut siinä uida. Olen uinut kesän jokaisena päivänä; juhannuksena asteita oli vain +9C. Uin talvisinkin avannossa, mikä sekin on aivan mahtava harrastus täällä Marjaniemessä. Ja viileän kesän jälkeen olemme saaneet nauttia runsaasta mustikka- ja kanttarellisadosta. Iloitkaamme siis monipuolisesta ja kauniista Marjaniemestämme!

Hyvää syksyä kaikille! Siitähän saattaa tulla vielä kesän lämpimintä aikaa? Mikäs sen hienompaa, kun aurinkoiset syyspäivät. Niitä odotellessa,

Teija Schneider

LÄMPIMÄT ONNITTELUT

Professori Jaakko Elo täytti Jaakon päivänä 25.7. 90 vuotta. Marjaniemi-Seura ja kaikki hänet tuntevat marjaniemeläiset onnittelevat korkean iän saavuttanutta Jaakkoa. Jaakko on ollut marjaniemeläinen jo vuodesta 1928. Hän on Marjapallon perustajajäseniä ja toimii edelleen aktiivisesti Marjaniemen Kiinteistönomistajien hallituksessa.

In Memoriam**Jorma Anttila**

s. 27.4.1925 k. 22.8.2014

Jorma Anttila on poissa. Koulupoikana 1930-luvulla hän osallistui lähiseudun samanikäisten poikien touhuihin lähinnä urheilussa. Silloiselle Oskarintielle olimme kyhänneet urheilukentän, jonka tärkein elementti oli hyppäyspaikka. Muut urheilulajit olivat keihäänheitto ja kuulantyöntö. Juoksimme myös ympäri Oskarinpuiston, joka oli laskujemme mukaan runsaat 1500m. Autoja ei paljon liikkunut Oskarintiellä. Sadeilmoilla pelasimme Monopolia ja korttipelejä Olamoiden huvilassa. Sota katkaisi lapsuutemme, mutta moni palasi takaisin Marjaniemeen.

Jorma opiskeli työnsä ohella insinööriksi ja toimi valmistuttuaan eri metallin jalostuslaitoksilla kuten Merivaaralla ja Hetekalla. Jorma peri kasvattiäitinsä Lydia Elgforsin ja sai haltuunsa asuintontit Oskarintie 8-10. Näille Jorma Anttila teetätti arkkitehti Juhani Pallasmaan suunnitelmien mukaan komean asuinrakennuksen, joka tänä keväänä purettiin. Seuraavaksi Jorma siirtyi tupakkatehdas Fennian palvelukseen. Tupakan tultua myrkyllisyyteensä takia epäsuosioon tupakkatehdas alkoi valmistaa metallituotteita. Näin hän toimi Mockin metallitehtaiden teknisenä johtajana.

Marjaniemessä hän toimi Kiinteistönomistajissa, Marjaniemi-Seurassa, Marjaniemen Leijonissa, tennisseura Marjapallossa yhdistysaktiivina. Myös Marjaniemen Uimarit oli Jorman sydäntä lähellä. Hän oli erittäin pidetty ja arvostettu. Minulle hän oli hyvä naapuri, joka auttoi minua parhaansa mukaan. Perheestä jäi suremaan vain Sam-poika. Muut perheenjäsenet kuolivat ennen Jormaa.

Jaakko Elo

**YLIPORMESTARIN ASUKASILTA 17.9.
klo 18.30 Vartiokylän yläasteella
(Rusthollarintie 6)**

Miten Marjaniemen ja Puotilan rantoja kehitetään jatkossa? Millaisia liikennesuunnitelmia on Itäväylän ja Kehä I risteyskohtiin? Annatko kaupungille ruusuja vai risuja?

Kaupunginjohtaja Jussi Pajusen isännöimässä asukasillassa kaupungin virastojen virkamiehet vastaavat asukkaiden kysymyksiin Itäkeskuksen, Marjaniemen, Puotilan, Puotinharjun, Vartioharjun ja Roihupellon alueiden asioista.

Tietoa myös
www.facebook.com/events/370741239795838/

Ennakkokysymyksiä virkamiehille voi lähettää osoitteeseen: asukasyhteisty@hel.fi

Tilaisuuden järjestää Helsingin kaupunginkanslian asukasyhteistyötiimi yhdessä Puotila-seuran ja Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry:n kanssa.

Äijä-Volley kaipaa lisää pelaajia!

Marjaniemeläisistä ja Marjaniemi-henkisistä koostuva, etäästi lentopalloa muistuttavaa kuntoilumielessä pelaava porukka kaipaa lisää pelaajia.

Pelaamme kaksi kertaa viikossa; kesäisin Oskarinpuistossa, ja talvisin sisätiloissa. Peli-illat ovat torstai klo 18 ja sunnuntai klo 18. Ikähaarukkamme on 18-85, ja osaamistaso naurettavan ja surkean välimaastossa, joten mukaan mahtuu kuka tahansa lentopallosta kiinnostunut.

Pelaaminen on kesällä maksutonta; talvisesonkina keräämme keskenämme sen verran kolehtia, että pystymme salivuokrat maksamaan (n. 40 EUR/hlö/talvi) Mitään ennakkoihoittautumisia ei tarvitse – tule vain Oskarinpuistoon mukaan pelaamaan!

Äijä-Volley'n puolesta, Ebbe Jonsson
ebbe@marjaniemenvpk.fi

Tervetuloa Marjaniemi-seuran jäseneksi!

Lotta Jokipaltio-Hari ja Jukka Hari,
Kallioharjuntie 1
Päivi Wallin ja Jyrki Wallin, Kivalontie 9

Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry

Jäsentiedote / heinäkuu 2015

MKO:n omakotitalkkarit: MKO:n talkkareina toimivat:

- Tero Ahokas p. 045-8827885
- Jukka-Pekka Heinonen p. 0400-519918
- Rein Karbi p. 045-111620

Omakotitalkkaritoiminta on MKO:n jäsenetu, jonka tarkoituksena on tarjota ikääntyneille ja muuten apua tarvitseville jäsenille pientä korvausta (5 € / tunti) vastaan erilaista asumisapua.

Työtilaukset suoraan talkkareilta. Lisätietoja palvelusta Raili Tanskaselta p. 09-3235933 tai 040-5939385 ja Eero Paanaselta p. 040-5011912 .

Omakotiliitto: liiton verkkosivuilta www.omakotiliitto.fi löytyy runsaasti ajankohtaista tietoa omakotiasukkaille, esim

- liiton esitys kiinteistöveron kohtuullistamiseksi
- tietoa ikääntyneiden asumisen kehittämisohjelmasta
- liiton asumispoliittiset tavoitteet 2020
- ohjeita puunpoltoon
- luettelo liiton jäseneduista

Pientaloasukkaiden kannattaa liittyä pientaloasukkaiden edunvalvontaa ja palvelujärjestönä toimivaan liittoon jäsenyhdistyksen (MKO) kautta. Liittyminen käy helposti MKO:n (www.marjaniemi.fi/mko) tai liiton verkkosivujen kautta tai esim .puhelimitse (040 5011912 / Eero Paananen).

Pörssisähkön hinta on edelleen laskenut ja ero vanhoihin yleis- tai aikasähkösopimuksiin on kasvanut. Esim. Helen Oy:n sivuilta (<http://www4.helen.fi/hf/kotispot/>) ilmenee, että pörssihintasopimuksella on sähköenergian kuukausikeskiarvo (ei sisällä perusmaksua, sähkön siirtoa eikä sähköveroa) vaihdellut v. 2015 tammi-kesäkuussa 2,73-4,33 c/kWh (sähkölämmittäjillä) ja 3.14-4,59 c/kWh (muilla). Yleissähkön hinta Helenin toistaiseksi

voimassaolevissa sopimuksissa on 6,19 c/kWh ja aikasähkösopimuksissa 7,12 c/kWh (päiväaikaan) / 5,67 c/kWh (yöaikaan).

Myös MKO:n tekemissä selvityksissä hintaero on ollut yli 30% eli säästö jopa useita satoja euroja vuodessa.

Oman säästöpotentiaalini voi tarkistaa helposti Helenin Sävel Plus -palvelun avulla. Lisätietoja ja opastusta oikean sopimustyyppin valintaan: Eero Pere (050 5621827) / Eero Paananen (p. 040 5011912).

Marjaniemi-päivä 16.8: MKO osallistuu tapahtumaan ja sen järjestelyihin.

Ylipormestari Jussi Pajusen asukasilta 17.9.

Vartiokylän Yläasteella, Rusthollarintie 6:

Paikalla on eri alojen virkamiehiä vastaamassa asukkaiden kysymyksiin. Asukasillassa käsitellään Itäkeskuksen, Marjaniemen, Puotilan, Puotinharjun, Vartioharjun ja Roihupellon alueiden asioita. MKO on mukana tilaisuuden valmistelussa. Kysymyksiä voi lähettää myös ennalta 14.8. mennessä osoitteeseen asukasyhteistyö@helsinki.fi. Tilaisuudesta tiedotetaan mm. sivuilla <https://www.facebook.com/events/370741239795838/> ja myöhemmin jokaiseen talouteen jaettavalla kutsulla.

Itäkeskuksen Citymarketin laajennustyö on alkanut. Kesko järjesti asiasta infotilaisuuden Puotilassa 3.6. Laajennus toteutetaan vaiheittain niin, että kauppa on koko ajan toiminnassa. Suunnitelmien mukaan keskukseen on lopullisessa laajuudessaan 2019 tulossa mm. 100 liikettä, 2000 parkkipaikkaa ja Finnkinon 9 salinen elokuvateatteri. Laajennuksesta ja sen etenemisestä on tietoa verkko-osoitteessa www.i3.fi.